第34期

陕煤化物资集团有限公司彬长分公司         2019年6月12日[image: image1.png]

关于彬长生产服务中心钢绞线商务谈判、皮带机配件寄售商务谈判、小庄煤矿井下用聚乙烯管邀请招标的结果汇报和中标厂商确定的会议纪要
时间：2019年5月27日
地点：彬长分公司4楼视频会议室
内容：邀请招标、商务谈判结果汇报和定标
参会人员:秦宏亮、陈学功、惠孝奇、郭文哲、胡文革、姜莎、张伟莉、同园园、王菁、赵静、陈璐
一、概况
彬长分公司严格按照陕煤化司发【2015】204号关于印发《招投标管理办法》及陕煤集团招标申请批复要求，对消耗量大的皮带机配件以寄售的方式进行储备，采用商务谈判的方式委托秦源招标公司确定供货价格及供货商，该包次多次联系厂家明确表示由代理商参与投标，经招投标领导小组会议商讨，允许代理商参与投标；根据陕煤集团关于集中采购物资的有关规定及物资集团招标申请批复，对彬长生产服务中心钢绞线、小庄煤矿井下用聚乙烯管邀请《2019-2020年度集中采购物资准入供应商名录》（陕煤司发【2019】88号）该类物资所有入围供应商委托秦源招标公司确定供货价格及供货商。
2019年5月22日，秦源招标公司对彬长生产服务中心钢绞线商务谈判、皮带机配件寄售商务谈判、小庄煤矿井下用聚乙烯管邀请招标组织实施，现将招标结果汇报如下：
邀请招标结果及定标
小庄煤矿井下用聚乙烯管（共2个品种）
	排序
	供应商
	投标报价（万元）
	历史价对比
	备注

	1
	山东东宏管业股份有限公司
	129.7890
	无

	2
	山东金诚联创管业股份有限公司
	140.0208

	3
	山东金顺达管业有限公司
	158.6700

	4
	山东国能实业有限公司
	投标人员未到达招标现场

经评标小组评审并确定，山东东宏管业股份有限公司为中标供应商。
商务谈判结果及定标
1、彬长生产服务中心钢绞线（共2个品种）
	排序
	供应商
	投标报价（万元）
	历史价对比
	备注

	1
	宁夏中能恒力钢丝绳有限公司
	892.00
	下浮9%

	2
	天津市春鹏预应力钢绞线有限公司
	919.20

	3
	天津市瑞通预应力钢绞线有限公司
	1011.20

	4
	天津达陆钢绞线有限公司
	投标人员未到达招标现场

经评标小组评审并确定，宁夏中能恒力钢丝绳有限公司为中标供应商。
2、皮带机配件（共49个品种），要求厂家及代理商参与投标
	排序
	供应商
	投标报价（万元）
	历史价对比
	备注

	1
	西安昱晨实业有限公司代理浙江精基科技有限公司
	498.00
	下浮14%

经评标小组评审并确定，西安昱晨实业有限公司为中标供应商。
四、定标
经彬长分公司招投标领导小组会议研究决定：遵照秦源招标公司招标结果执行。
五、其他
1、JDPET400型、600型、800型煤矿井下用聚酯纤维增强塑料网假顶对山东鑫天河新材料科技有限公司、浩珂科技有限公司、山东阳光新材料科技有限公司进行了考察，经考察，第一名山东鑫天河新材料科技有限公司成立不足3年，生产规模较小，主要为半成品再加工，现场管理混乱无编网厂房及设备，工人在水泥路上进行整编网子，效率低，无实验室及研发中心，供货及时性和产品质量无法保障；第二名浩珂科技有限公司为合资企业，公司成立13年，公司生产规模较大，设备先进，具有自己的研发中心及实验室，国家检测中心授予实验室第三方质量检测资质，目前有10条生产线，能够满足我公司的供应要求；第三名山东阳光新材料科技有限公司成立14年，生产规模中等，设备先进，目前有7条高强经编机生产线、4条后处理生产线，能够满足我公司的供应要求。经招投标管理领导小组会议研究决定，浩珂科技有限公司为主选供应商，山东阳光新材料科技有限公司为备选供应商。
2、会议要求，物资管理部将本次会议汇报结果上报物资集团物资管理部。
1